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Francisco Beltrao
Francisco Beltréo
Francisco Beltrdo
Francisco Beltréo
Francisco Beltrao
Francisco Beltréo
Francisco Beltrdo
Francisco Beltréo
Francisco Beltrao
Francisco Beltréo
Marechal Candido Rondon
Marechal Candido Rondon
Marechal Candido Rondon
Marechal Candido Rondon
Marechal Candido Rondon
Marechal Candido Rondon

Curso
Administragdo/Noturno
Ciéncia da Computacao/Integral

Ciéncias Bioldgicas - Bacharelado/Integral
Ciéncias Bioldgicas - Licenciatura/Noturno

Ciéncias Contabeis/Noturno
Ciéncias Econdmicas/Noturno
Enfermagem/Integral

Engenharia Agricola/Integral
Engenharia Civil/Integral
Farmacia/lntegral
Fisioterapia/lntegral

Letras - Portugués/Espanhol/Matutino
Letras - Portugués/Inglés/Matutino
Letras - Portugués/Italiano/Matutino
Matematica/Noturno
Medicina/Integral
Odontologia/Integral
Pedagogia/Matutino
Pedagogia/Noturno
Administragdo/Noturno

Ciéncia da Computagao/Integral
Ciéncias Contabeis/Noturno
Direito/Noturno
Enfermagem/Integral

Engenharia Elétrica/Integral
Engenharia Mecanica/lntegral
Hotelaria/Matutino

Letras - Portugués/Espanhol/Matutino
Letras - Portugués/Inglés/Matutino
Matematica/Matutino
Pedagogia/Noturno
Turismo/Noturno
Administragdo/Noturno

Ciéncias Econdmicas/Noturno
Direito/Matutino

Geografia - Bacharelado/Noturno
Geografia - Licenciatura/Noturno
Medicina/Integral

Nutricdo/Matutino
Pedagogia/Matutino
Pedagogia/Noturno

Servigo Social/Matutino
Administragcao/Noturno
Agronomia/Integral

Ciéncias Contabeis/Noturno
Direito/Matutino

Educacao Fisica - Bacharelado/Matutino
Educacéo Fisica - Licenciatura/Matutino

CONCURSO VESTIBULAR 2018
Primeiros Lugares por Curso
(Considerando a Pontuacéao Diferenciada de Cada Curso)

Class.

1
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1.328,60
1.519,30
1.203,10
1.111,50
1.115,70
1.203,10
1.063,90
1.134,40
1.424,60
1.258,80
1.218,40
1.056,90
1.216,10
1.301,80
1.241,00
1.602,60
1.312,60
1.182,90
1.077,00
1.036,20
1.180,40
1.207,50
1.323,00
1.095,80
1.517,70
1.406,70
1.060,30
1.035,50
1.127,40
1.117,40
1.154,10
1.128,70

919,50
1.073,20
1.413,20
1.140,90
1.072,10
1.584,10
1.109,80

964,20

972,00

850,00
1.222,80
1.103,60
1.255,70
1.492,10
1.159,50

903,20

Pontuacéo

Nome

GUILHERME MARCELLO CASAGRANDA
MATEUS KARVAT CAMARA

FELIPE GUIMARAES MARQUES
MARCOS ALVES GUIDI

FELLIPE COSER BONATTO

MANOELA LOURDES DOS SANTOS
EDUARDA DE CASTRO MARTINELLI
GUILHERME DE ABREU JORGE
CRISTIAN COMIN

ALINE NEMOTO FERNANDES

JULIO CESAR RIBEIRO FILHO
EMANUELA MAZZO FOLMANN
MEICIELEN MOISES DE SOUZA
FELIPE ANTONIO LUCAS ELSENBACH
MARCELO ANTONIO PASQUALOTTO
GABRIEL RIBEIRO ROSA

AFONSO ELIAS LERMEN

GIOVANNA KAMBETUNAVA ROSA
PAMILIS PILONETTO

IBRAHIM SAID JEBAHI

JOAO VICTOR DOS SANTOS DE ALMEIDA
EDUARDA CAROLINA HERMES
ANTONIO REDIVER GUIZZO

MARIA PAULA RIPOLI THEODOROVITZ
MARCOS RENCK DE SEIXAS

FELIPE VALANDRO ROCKEMBACH
RAFAELA KIVEL

VAGNER FUHR DE FREITAS

PAULA CRISTINA CHYCZIY

KAUANE ZITTEL

ANA FLAVIA SILVA

PAULA CRISTINA TREVISAN BENITES
AMANDA DOS SANTOS

RAFAEL HENRIQUE CECHIN FERREIRA
JULIA FERNANDES TOIGO

DOUGLAS FERNANDO RIBEIRO
LILIAN MARIA SILVA VIAL

GABRIEL PINHEIRO REIS

BRENDA LEWISKI FERRO

HOZANA MATIAS ALVES

ANA ALICE VARAL CAPRA

ARIANE FERNANDES CAMARGO
CRISTIANO EDUARDO HEINRICH
MILENE ANDREOLA DA SILVA
BIANCA MARINA LAMB

ISADORA ORIGE RAUEN

ROSNEI JOSE DOS SANTOS

VICTOR HUGO KIKUTI

Cidade

REALEZA

CASCAVEL

CASCAVEL

CASCAVEL

CASCAVEL

CASCAVEL

CASCAVEL

ANDRADAS

MARECHAL CANDIDO RONDON
CASCAVEL

CASCAVEL

CASCAVEL

CATANDUVAS

CASCAVEL

CASCAVEL

LONDRINA

MARECHAL CANDIDO RONDON
CASCAVEL

CASCAVEL

FOZ DO IGUACU

FOZ DO IGUACU

MISSAL

SANTA HELENA

FOZ DO IGUACU

FOZ DO IGUACU

FOZ DO IGUACU

CURTIBA

FOZ DO IGUACU

FOZ DO IGUACU

FOZ DO IGUACU

FOZ DO IGUACU

FOZ DO IGUACU

FRANCISCO BELTRAO
FRANCISCO BELTRAO
ITAPEJARA DOESTE

PALMA SOLA

MARMELEIRO

BELA VISTA DO PARAISO
DESCANSO

FRANCISCO BELTRAO
FRANCISCO BELTRAO
FRANCISCO BELTRAO
MARECHAL CANDIDO RONDON
SANTA HELENA

MARECHAL CANDIDO RONDON
CASCAVEL

MARECHAL CANDIDO RONDON
MARECHAL CANDIDO RONDON

UF
PR
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PR
PR
PR
PR
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PR
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PR
PR
PR
PR

PR
PR
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PR
PR
PR
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PR
PR
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PR
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SC
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PR
SC
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Cotista
Né&o
N&o
Néao
Nao
Né&o
N&o
Néao
Nao
Né&o
N&o
Néao
Nao
Né&o
N&o
Néao
Nao
Né&o
N&o
Néao
Nao
N&o
N&o
Néao
Nao
N&o
N&o
Néao
Nao
N&o
N&o
Néao
Nao
N&o
N&o
Néao
Nao
N&o
N&o
Néao
Nao
N&o
N&o
Néao
Nao
N&o
N&o
Néao
Nao



Campus

Marechal Candido Rondon
Marechal Candido Rondon
Marechal Candido Rondon
Marechal Candido Rondon
Marechal Candido Rondon
Marechal Candido Rondon
Marechal Candido Rondon
Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Curso

Geografia - Licenciatura/Noturno
Histdria/Matutino

Historia/Noturno

Letras - Portugués/Aleméo/Noturno
Letras - Portugués/Espanhol/Noturno
Letras - Portugués/Inglés/Noturno
Zootecnia/lntegral

Ciéncias Econémicas/Noturno
Ciéncias Sociais/Noturno
Engenharia de Pesca/lntegral
Engenharia Quimica/Integral
Filosofia/Matutino

Filosofia/Noturno

Quimica - Bacharelado/Integral
Quimica - Licenciatura/Noturno
Secretariado Executivo/Noturno
Servigo Social/Matutino

Class.

Pontuacéo

949,80
1.212,50
1.219,00

861,00
1.206,00
1.191,00
1.012,70
1.158,90
1.259,00

905,90
1.336,30
1.252,10
1.134,70

997,90
1.259,80
1.050,10
1.125,00

Nome

LAIS FURTADO SILVA

SAMUEL ANTONIO DE GRANDI
BRUNO HENRIQUE DE SOUZA
AMANDA CAROLINE WALKER
PATRICIA HAHN SCHERER
GIOVANA MARTINS WENTZ

GIULIA GABRIELA BOTAN
ISABELLE VITORIA BERWANGER
GUILHERME HENRIQUE MARTINS PICHOK
JONAS ISSAO DE DEUS ITOYAMA
AUGUSTO VERDI REICHERT
NICOLE ELOUISE AVANCINI

LISLEY ANGELICA LOPES GRAF
FABIO LUIS BONI

GUSTAVO CRISTIANO DAHMER
CAROLINA GABRIELE LINO LUDWIG
MARIA VITORIA PIENIAK MARTINS

Cidade

PALOTINA

CASCAVEL

TOLEDO

NOVA SANTA ROSA
QUATRO PONTES

SAO PEDRO DO IGUAGU
CURITIBA

TOLEDO

FRANCISCO BELTRAO
AMERICO DE CAMPOS
TOLEDO

CASCAVEL

CASCAVEL

ENTRE RIOS DO OESTE
QUATRO PONTES

FOZ DO IGUAGCU
CASCAVEL

UF
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
SP
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR

Cotista
N&o
Nao
Néao
N&o
N&o
Nao
Néao
N&o
N&o
Nao
Néao
N&o
N&o
Nao
Néao
N&o
N&o



